Ir) l
~-

Câmaral}Jv(unicipa{ áe Çjaranfums
Casa !R....ai11UJJUÚJ tk Moraes

Oficio N° 0832/2004.

Senhor Presidente,
\
'.

REGIS

E
S

-- -,~-
; CC ., 3.tfJ ~ rv

_;h. I8(l-V~~~4'

Garanhuns, 12 de novembro de 2004.

• Cumprimentando.o, vimos pelo presente comunicar a Vossa
Excelência, que à Câmara Municipal de Garanhuns, aprovou, com ressalvas, as Contas do Prefeito
Município de Garanhuns, SILVINO DE ANDRADE DUARTE, referente ao Exercício Financeiro
de 2001, conforme cópia da Resolução N° 1001, de 05 de novembro de 2004.

Salientamos que as mesmas foram aprovadas com a seguinte
votação: 07 (sete) votos favoráveis e 05 (cinco) votos contrários, não obtendo, dessa forma, os 10
(dez) votos necessários para a sua rejeição por 2/3 (dois terços) dos membros da Câmara Municipal
de Garanhuns, que é composta por 15 (quinze) Vereadores, conforme determina o Artigo 59, da Lei
Orgânica do Município de Garanhuns.

-,
Sem mais para o presente momento, aproveitamos o ensejo

para reiterarmos os votos de elevado apreço e distinta consid<!ração.
..

Atenciosamente,

SIVAL~S.ALBINO
PRESIDENTE

'"?~ OZ.3 é/OS-6 - '--t
prrwv~ ej ~00,
~-~ ~Lfqlol.f

~ O~/tJ6 /Olf
Exmo. Sr.
Conselheiro Carlos Porto de Barros
DD. Presidente do Tribunal de Contas de Pernambuco
Recife.PE

, '.r;

Rua Siqueira Campos, 43. Centro - Garanhuns.pE. Fone: (87) 3761-3291 _Fax: (87) 3781-3881 .CEP 66.293-010
Site: www.camaragaranhuns.pe.gov.br - E-mail: camgus@infohouse.com.br

f' r
I \

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/34-20240712143636.pdf

assinado por: idU
ser 238

http://www.camaragaranhuns.pe.gov.br
mailto:camgus@infohouse.com.br

À DP,
para os devidos fins.

JO o tudes Bezerra FI 0-;
Chefe de Gabinete da Presidência

José Deo ato lencar
Diretoria de PI nário

.'0

•

.'
P

O
R

T
A

L D
A

 T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

C
IA

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/34-20240712143636.pdf
assinado por: idU

ser 238

I:
- ._-, --_' r ~ •• --- ••••• ---------!lII!!I_IIiI!i_I!:.&b __ ••~t'_'I•••b

CâmaraMunuipa{ áe (jaranhuns
Casa '1@i1ttUJUÚJ áe Moraes

R E S o L U ç Ã o N° I o o I

EMENTA: Aprova, com ressalvas, as
contas do Chefe do Poder Executivo
Municipal de Garanhuns, referente ao
Exercício Financeiro de 200 I.

•

-.

o PRESIDENTE DA CÂMARA DOS VEREADORES DO MUNICíPIO
DE GARANHUNS, faz saber que o Poder Legislativo aprovou e em virtude do disposto no Artigo
32 da Lei Orgânica do Municipio, promulga a seguinte Resolução:

Artigo l°. Ficam aprovadas, com ressalvas, as contas do Prefeito do
Município de Garanhuns, SILVINO DE ANDRADE DUARTE, referente ao Exercício Financeiro
de 2001.

Artigo 2°. A presente ResoJução entrará eni vigor na data de sua publicação

Artigo 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

PLENÁRIO VEREADOR ÁLVARO BRASILEIRO VILA NOVA, EM 05
DE NOVEMBRO DE 2004.

,HINO

. aJys'.u-Z-oJl"..,
GEDECIb'riÃRROS DE ALMEIDA

l° SECRETÁRIO

~ "

SÔNIA MARIA McmENôDE LIMA
2" SECRETÁRIA

Rua Siqueira Campos, 43 - Centro - Garanhuns-PE - Fone: (87) 3761-3291 _ Fax: (87) 3761-3881 _CEP 55.283-010
Slte: www.camaragaranhuns.pe.gov.br ~E.mail: carngus@infohouse.com.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/34-20240712143636.pdf

assinado por: idU
ser 238

http://www.camaragaranhuns.pe.gov.br
mailto:carngus@infohouse.com.br